

Jacobi Byg ApS

Blichers Alle 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 37 75 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Toke Jacobi Hansen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobi Byg ApS
Blichers Alle 32
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41 37 75 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Toke Jacobi Hansen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Jacobi Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.903 t.kr. mod 8.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	8.903.447	8.133.210
1 Personaleomkostninger	-8.393.875	-7.477.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.663	-327.542
Driftsresultat	174.909	328.425
Andre finansielle indtægter	27.480	32.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.100	-16.529
Resultat før skat	195.289	344.461
Skat af årets resultat	-59.834	-36.988
Årets resultat	135.455	307.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	307.473
Disponeret fra overført resultat	-364.545	0
Disponeret i alt	135.455	307.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.831	630.094
Materielle anlægsaktiver i alt	514.831	630.094
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Anlægsaktiver i alt	527.831	643.094
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.514	876.865
Igangværende arbejder for fremmed regning	305.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.348	9.564
Andre tilgodehavender	22.670	44.366
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	651.532	940.795
Likvide beholdninger	1.877.648	1.103.198
Omsætningsaktiver i alt	2.549.180	2.063.993
Aktiver i alt	3.077.011	2.707.087

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	860.103	1.224.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.400.103</u>	<u>1.264.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.814
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.912	398.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.667	314.728
Selskabsskat	65.648	31.174
Anden gæld	968.681	692.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.676.908	1.436.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.908</u>	<u>1.436.625</u>
Passiver i alt	<u>3.077.011</u>	<u>2.707.087</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.224.648	0	1.264.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-364.545</u>	<u>500.000</u>	<u>135.455</u>
	<u>40.000</u>	<u>860.103</u>	<u>500.000</u>	<u>1.400.103</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.371.759	6.621.239
Pensioner	875.905	732.379
Andre omkostninger til social sikring	58.948	57.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>87.263</u>	<u>65.921</u>
	<u>8.393.875</u>	<u>7.477.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.100</u>	<u>16.529</u>
	<u>7.100</u>	<u>16.529</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>358</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>200</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>558</u>
